

Suwałki, 14.07.2015 r.

ZP.271.78.818.2015.ICH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.78.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa ulicy Zastawie w Suwałkach – II etap”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz.907, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13.07.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie 1:

W załączonej dokumentacji przetargowej występuje kanał technologiczny. Zwracamy się o potwierdzenie, że ww kanał nie jest objęty przedmiotem niniejszego przetargu i nie należy go uwzględniać w ofercie.

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że kanał technologiczny nie jest objęty przedmiotem zamówienia i nie należy go wyceniać. Natomiast należy wykonać między innymi roboty ujęte w formularzu cenowym w poz. 21, 22, 23 – Roboty Drogowe.

Pytanie 2:

Zwracamy o wprowadzenie okresu gwarancji oznakowania poziomego cienkowarstwowego na czas 12 miesięcy, gdyż taka jest jego trwałość.

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że oznakowanie poziome nie jest objęte przedmiotem zamówienia i nie należy jego wykonywać.

Pytanie 3:

W załączonym K.O. pozycje 19,20,21,22,23,41,42,43, odwołują się do tej samej SST D.09.01.01. Brak jej w załączonej dokumentacji. Zwracamy się o uzupełnienie brakującej Specyfikacji.

		D.09.01.01. Zieleń drogowa, poboczy i skarp.		
19	D.09.01.01.	Wykonanie trawników z mieszanki trawnikowej Uniwersalna S lub pokrewnej z dowiezieniem ziemi urodzajnej pozyskanej na odległość do 5 km, rozłożyć 15 cm ziemi urodzajnej (na warstwę ziemi urodzajnej należy nawieść co najmniej 3cm kompostu i wymieszać za pomocą glebogryzarki, wygrabić, wyprofilować i zawałować wałem gładkim, zasiać trawę i podlać zraszaczem lub węzem z dyszą rozpylającą). Na poboczach i skarpach.	m2	302,50
		Urządzenia bezpieczeństwa ruchu.		
20	D.09.01.01.	Urządzenia zabezpieczające ruch pieszych Bariarka chodnikowa U12a z rur śr. 60,3/2mm o rozstawie słupków 2,0 m z wykonaniem fundamentów betonowych i ustawieniu barier na wys. 110 cm. Rysunek D7 Projektu Wykonawczego. Bariery typu "Olsztyńskiego" lub równoważne. Rurka ocynkowana proszkowo malowana kolor żółty.	m	61,00
21	D.09.01.01.	Budowa kanalizacji kablowej z rur SRS 110 w gruncie kategorii III, wraz z wykopem i zasypaniem.	m	39,00
22	D.09.01.01.	Układanie rur kanalizacji kablowej z rur HDPE Fi 110/6,3mm w gruncie kategorii III wraz z wykopem i zasypaniem.	m	107,00

23	D.09.01.01.	Układanie w wykopie rur ochronnych A160PS na istniejących kablach wraz z wykopem i zasypaniem.	m	32,00
40	D.09.01.01.	Wykonanie trawników z mieszanki trawnikowej Uniwersalna S lub pokrewnej z dowiezieniem ziemi urodzajnej pozyskanej na odległość do 5 km, rozłożyć 15 cm ziemi urodzajnej (na warstwę ziemi urodzajnej należy nawieźć co najmniej 3cm kompostu i wymieszać za pomocą glebogryzarki, wygrabić, wyprofilować i zawałować wałem gładkim, zasiać trawę i podlać zraszaczem lub węzłem z dyszą rozpylającą). Na poboczach i skarpach.	m2	77,25
		Urządzenia bezpieczeństwa ruchu.		
41	D.09.01.01.	Wykonanie cokołu betonowego 0,20x1,0m z betonu C20/25 wraz z montażem zbrojenia 10 prętów fi 12 zebrowane A-III, strzemiona co 30cm z prętów fi 6 A-O wraz z zatopionymi w cokole markami co 2,0m do mocowania ogrodzenia. Beton zatrzeć.	m	32,00
42	D.09.01.01.	Urządzenia zabezpieczające ruch pieszych Barierka chodnikowa U12a z rur śr. 60,3/2mm o rozstawie słupków 2,0 m z wykonaniem fundamentów betonowych i ustawieniu barier na wys. 110 cm. Rysunek D7 Projektu Wykonawczego. Bariery typu "Olsztyńskiego" lub równoważne. Rurka ocynkowana proszkowo malowana kolor żółty.	m	32,00
43	D.09.01.01.	Regulacja pionowa włazów kanałowych żeliwnych do rzędnych projektowanych.	szt	12,00
44	D.09.01.01.	Regulacja pionowa wpustów ściekowych żeliwnych do rzędnych projektowanych.	szt	2,00

Odpowiedź 3:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że roboty związane z zielenią uwzględnia SST D-06.03.01, natomiast pozostałe roboty obejmuje D - M - 00.00.00.

Pytanie 4:

Zwracamy się o potwierdzenie że chodnik i ścieżka rowerowa projektowana po prawej stronie ulicy Zastawie nie wchodzi w zakres niniejszego zadania oraz że nie należy ich uwzględniać w cenie ofertowej.

Odpowiedź 4:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający potwierdza, że nie należy wykonywać po prawej stronie ulicy Zastawie chodnika ze ścieżką rowerową, tym samym nie należy uwzględniać tego elementu w wycenie ofertowej. Informujemy jednocześnie, że zakres robót objęty zamówieniem jest zaznaczony na dołączonym rysunku - „zakres robót”.

Pytanie 5:

Zwracamy się o dodanie powierzchni zjazdu z betonu asfaltowego na drogę boczną w km 0+514,69 str P do pozycji 29 i 30 KO.

Odpowiedź 5:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zjazd w km 0+514,69 należy wykonać o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo- piaskowej o gr. 5cm oraz na podbudowie o gr. 25cm, z kruszywa łamanego 0/31,5mm. Ilość ta wynosi 97,0m2 i jest ujęta w poszczególnych pozycjach 24, 26, 34. Roboty Drogowe kosztorysu ofertowego.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
 SEKRETARZ MIASTA